
İslam İnkılabı Rehberi Hac yetkililerini kabul etti - 3 /Oct/ 2017

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Salı) bu yılki Hac Organizasyonunu tertip eden
yetkililer ve İranlı Hacılar Başkanı'nı kabul ettiği görüşmede, İran İslam Cumhuriyeti karşısında çok geniş ve büyük
uluslar arası bir propaganda cephesinin bulunduğuna temasla, “Bu tehlikeli cepheye karşı mukabele yolu, aktif ve
saldırı içerikli bir propaganda ve aydınlatma mekanizmasına sahip olmaktır. Hac bu iş için en esaslı ve temel
merkezlerden biridir” dedi.

Hacıların selamet ve afiyet içinde geri dönmelerinin kendisi için bir bayram ve mutluluk günü olduğunu belirten
İslam İnkılâbı rehberi, İranlı hacıların güvenlik ve izzetinin korunmasının önemli kaygılarından olduğunu belirterek,
yetkililerin raporuna göre; bu yılki Hac merasimine katılan hacıların çoğu kez kendilerine yönelik gösterilen
saygıdan memnun olduklarını, bazen olumsuzlukların yaşandığına dair rapor verildiğini bunun da üzerinde gidilmesi
gerektiğini kaydetti.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti'ne karşı geniş imkânlara sahip çok tehlikeli, aktif
ve donanımlı bir propaganda mekanizmasının bulunduğuna işaretle, İslam nizamının bu cephe karşısında direnmek
ve saldırı pozisyonuna geçmek için Hacc'ın dünya halkıyla irtibat sağlamak ve karşı tarafın propagandasını
etkisizleştirmek için en iyi fırsat olduğunu belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi; Hac sırasında Kumeyl duası, beraat merasimi, tebliğ mitingleri gibi etkinliklerde İran'ın halk
ile irtibat kapasite ve potansiyelinin tatil edilmesi veya sınırlandırılmasını, Suudi yönetimin İslam Cumhuriyeti'ne
karşı bir oyunu olarak niteledi, "Bugün İslam dünyasında, İslam Cumhuriyeti'nin ağzından gerçekleri duymak isteyen
çok sayıda elit ve seçkin insanlar var, bu yüzden emperyalizmle mücadele, batının mahiyetinin ifşa edilmesi, İslam
düşmanlarından uzak durulması ve Kumeyl duasının derin anlamlı kavramlarının etkin bir edebiyat, iyi üslup ve
derin argümanla modern tebliğ araçlar üzerinden muhataplara iletilmeli" ifadelerini kullandı.

Ayetullah Hamanei beyanatının devamında; muhatapların zihninde yoğun olumsuz propaganda etkisi altında İran'a
karşı soru işaretlerinin oluşmasını doğal olarak niteleyerek, "Hac organizasyonu sırasında, Suudi yetkililer, hiç
utanmadan sıkılmadan, televizyon ekranlarından İran İslam Cumhuriyeti aleyhinde konuştular. Bu sözlerin diğer
ülkelerden sıradan halk için soru işaretleri oluşturması doğal bir şeydir, ancak halk ile halk ile irtibat kurma yoluyla
bu muğlâklıkları gidermeli ve karşı tarafın hisarını kırmalısınız." diye konuştu.

İran’a karşı süregelen kara propagandaların sonucu halkın kafasında oluşan soru işaretlerini doğal olarak nitelendiren
İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, “Hac merasimi sırasında Suudi yetkililer utanmazcasına televizyona
çıkıp İran karşıtı açıklamalarda bulundular. Tabii ki bu sözler diğer ülkelerin vatandaşları için bazı soru işaretleri
oluşturuyor. Biz diğer halklarla irtibata geçerek bu soru işaretleri ve belirsizlikleri gidermeliyiz” şeklinde konuştu.

İslam İnkılâbı Rehberi'nin konuşmasından önce İranlı Hacılar Başkanı ve Veliyyi Fakih Temsilcisi Huccet’ul İslam
Gazi Asker sunduğu bir raporla bu yılki hac merasimi hakkında açıklamalarda bulundu.

“Hac, Maneviyat, Milli İktidar ve İslami dayanışma” ifadesinin bu yılki hac merasiminin sloganı olduğunu hatırlatan
Huccet’ul İslam Gazi Asker, gece-gündüzlü bir çalışma ve gayret sonucu İranlı hacıların güvenlik ve onurunun
korunduğunu ve hacıların memnuniyet içinde ülkeye döndüklerini söyledi.

Bu görüşmede ayrıca İran Hac ve Ziyaret Kurumu Başkanı Muhammedi, bu yılki Hac merasiminde İranlı hacıların
sahip oldukları maneviyat ve inzibata değinerek, rehberin temsilcilik ofisi ile Hac kurumu arasında tam bir
koordinenin bulunması, özel kriz yönetmenliğinin oluşturulması tüzüğünün hazırlanması, Arafat’ta yeni çadırların
kurulması, taşımacılıktaki üstün idarecilik, hacıların güvenlik ve beslenmelerine gereken özenin gösterilmesi,
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görevlilerin gerekli eğitime tabi tutulması ve tıbbi gerekli hizmetlerin verilmesi gibi hususların bu yıl ki hac
merasiminin en belirgin ve ön plana çıkan hususlarından olduğunu bildirdi.
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